ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ IA BĂNG            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 84/QĐ-UBND    Ia Băng, ngày 07 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho các tập thể và cá nhân

đã có thành tích xuất sắc trong công tác tổ chức Ngày hội Đại đoàn kết

toàn dân tộc trên địa bàn xã từ năm 2003 - 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

         Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

  Căn cứ Luật thi đua khen thưởng, Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật

Thi đua - Khen;

 Căn Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

 Thực hiện Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

Gia Lai về việc ban hành Quy định thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Xét đề nghị của Thường trực UBMTTQVN xã tại tờ trình số 11/TTr-

MTTQVN ngày 29/3/2023;

Căn cứ kết quả thống nhất của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cho 02 tập thể và 03 cá

nhân đã có tích đã có thành tích xuất sắc trong công tác tổ chức Ngày hội Đại đoàn

kết toàn dân tộc trên địa bàn xã từ năm 2003 - 2023.

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen cho mỗi tập thể là 447.000đ và cá nhân là

223.500đ. Kinh phí trích từ nguồn khen thưởng của xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Tài chính - Kế toán xã, các tập thể và

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Đảng ủy xã;

- Chủ tịch, PCT.UBND xã;

- Hội đồng thi đua - khen thưởng xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Kim Nhã

DANH SÁCH

Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho các tập thể và cá nhân

đã có thành tích xuất sắc trong công tác tổ chức Ngày hội Đại đoàn kết

toàn dân tộc trên địa bàn xã từ năm 2003 - 2023

(Kèm theo Quyết định số 84/QĐ-UBND ngày 07/4/2023 của UBND xã)

I. TẬP THỂ

 1. Khu dân cư thôn Châm Prông.

 2. Khu dân cư thôn O Yố.

II. CÁ NHÂN

1. Ông HNIT - Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn O Yố.

2. Ông HOAT - Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn O Đất.

3. PUIH BÔNG - Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn Brông Thoong.

------------------------

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T09:54:00+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T09:54:35+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T09:54:43+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!